Potczynskie Przedsiebiorstwo Komunalne Sp. z o.0.
ul. Jana Pawla II 16, 78-320 Polczyn - Zdr6j

Polczyn-Zdroj, dnia 01.10.2024 r.

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO SWZ

Dotyczy postgpowania o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym
z mozliwosciag prowadzenia negocjacji, na podstawie art. 275 pkt. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo
zaméwien publicznych (Dz. U. z 24.10.2019 r. poz. 2019 z pézn. zm.) na wykonanie ustugi pod nazwa:
,»Odbiér, transport i zagospodarowanie odpadéw komunalnych z terenu dzialalnosci PPK Sp. z o. o.
w Polczynie-Zdroju, w tym z terenu trzech Cmentarzy Komunalnych”

nr ogloszenia 2024/BZP 00515938 / 01

Identyfikator postepowania: ocds-148610-cfe32d2a-9e83-4d7b-8787-f1d8b985165¢

Zamawiajacy informuje, ze w terminie okreslonym zgodnie z art. 284 ust.1 i ust.2 ustawy z dnia 11 wrzesnia
2019 r. Prawo zaméwien publicznych, Wykonawca zwrocit sig do Zmawiajacego z wnioskiem o wyjasnienie
tresci SWZ.

W zwiazku z powyzszym, Zamawiajacy Polczyfiskie Przedsigbiorstwo Komunalne Sp. z o.0., dzialajac na
podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych wprowadza
nastepujace zmiany do SWZ:

| Pytanie nr 1 |
1. W opisie przedmiotu zaméwienia oraz w projekcie umowy wskazane s kody odpadow, ktérych nie
obejmuje formularz oferty: 150101, 200101, 150102, 150104, 150105, 150106, 200139, 200140.

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na usunigcie powyzszych zapisow z opisu przedmiotu zamdwienia (dalej:
OPZ) i projektu umowy?

Czy Zamawiajacy nie wyraza zgody na usunigcie powyzszych zapisdw i rozszerzy zakres oferty?

| Odpowiedz do pytania nr 1
Zamawiajacy wyraza zgode na usunigcie powyzszych zapisow z opisu przedmiotu zamoéwienia oraz
projektu umowy.

| Pytanie nr 2 ‘
2. Projekt umowy par.3 oraz OPZ zawiera opis ,,Zamawiajacy informuje, Ze podane ilosci odpadéw
nalezy traktowaé orientacyjnie i zastrzega sobie prawo zwigkszenia lub zmniejszenia ilosci odpadow
w stosunku do ww. wyliczen oraz prawo do zmiany rodzajéw odpadéw komunalnych

w zaleznosci od faktycznych potrzeb i ilosci, bez prawa Wykonawcy do roszezen z tego tytutu.”

Zamawiajacy w OPZ wskazuje nie na ilosci odpadoéw a na ilosci pojemnikéw. Czy Zamawiajacy wyraza
zgode na zmiang powyZszego zapisu poprzez sformulowanie zamiast ,ilosci odpadéw” - .ilosci
pojemnikéw”, czy tez wskaze szacowane ilosci odpadéw w poszczegélnych kodach w powigzaniu
z ilosciami opisanych w OPZ pojemnikow?
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Czy Zamawiajacy wyraza zgode na doprecyzowanie OPZ i projekt umowy poprzez sformulowanie ,, ...
prawo do zmiany rodzajéw odpadéw w poszczegdlnych pozycjach oferty/umowy™?

| Odpowiedz do pytania nr 2 |
Zamawiajacy wyraza zgode na zmiang powyzszego zapisu sformulowania zamiast »Hiloci odpadow™ -
,.ilosci pojemnikow” oraz wyraza zgodg na doprecyzowanie OPZ i projektu umowy poprzez sfomutowanie
,»... prawo do zmiany rodzajéw odpadow w poszczegolnych pozycjach oferty/umowy”.

Po zmianach zapis bedzie brzmial:

,,Zamawiajacy informuje, ze podane ilosci pojemnikow nalezy traktowa¢ orientacyjnie i zastrzega sobie
prawo zwickszenia lub zmniejszenia ilosci pojemnikéw w stosunku do ww. wyliczefi oraz prawo do zmiany
rodzajéow odpadéw w poszczegolnych pozycjach oferty/umowy, w zaleznosci od faktycznych potrzeb i
ilosci, bez prawa Wykonawcy do roszczen z tego tytutu.”

| Pytanie nr 3 =
3. W OPZ p. 10) Zamawiajacy wskazuje na przekazywanie wraz z fakturg zestawienia zawierajgcego
informacje o ilosci odebranych odpadéw (Mg) lub iloéci opréznionych konteneréw typu KP-7, KP-

10, pojemnikéw 1100 1.

W OPZ Zamawiajacy wskazuje, ze: ,,Rozliczenie odbywac si¢ bedzie na podstawie kart przekazania
odpadéw. Okresem rozliczeniowym bedzie miesiac kalendarzowy™.

W projekcie umowy par. 12 p. 5 Zamawiajacy wskazuje, ze: ,,Podstawe do ustalenia wartos$ci
faktury w danym miesigcu stanowi¢ bedzie iloczyn cen jednostkowych (konteneréw/pojemnikow),
w odniesieniu do kazdego rodzaju odpadéw oraz ilosci zabranych pojemnikow.

Prosze o doprecyzowanie i ujednolicenie zapisoéw dotyczacych dokumentéw, w oparciu o ktore powinna
zostaé wystawiona faktura oraz wskazanie jakich dokumentéw zwigzanych z wykonaniem ushugi oczekuje

Zamawiajacy od Wykonawcy?

[ Odpowiedz do pytania nr 3 ]
Zamawiajacy zawiadamia, ze do faktury nalezy dofgczy¢ ,,potwierdzenia wykonania poszczego6lnych ushug
wywozu pojemnikéw 11001/ konteneréw KP-7, KP-10, z okresleniem kodéw odpadow”.

Zapis OPZ p. 10) Zamawiajacy wskazuje na przekazywanie wraz z faktura zestawienia zawierajacego
informacje o ilosci odebranych odpadéw (Mg) lub ilosci opréznionych konteneréw typu KP-7, KP-10,
pojemnikéw 11001

Zapis przyjmuje brzmienie: Zamawiajacy wskazuje na przekazywanie wraz z fakturg potwierdzefi
wykonania poszczegélnych ustug wywozu pojemnikéw 11001/ konteneréw KP-7, KP-10, z okresleniem

kodow odpadéw, kazdorazowo podpisywanych przy odbiorze przez przedstawiciela Zamawiajacego.

Zamawiajacy zmienia zapis: ,,Rozliczenie odbywaé si¢ bedzie na podstawie kart przekazania odpadow.
Okresem rozliczeniowym bedzie miesigc kalendarzowy”. Zapis przyjmuje brzmienie:

,, Rozliczenie odbywaé si¢ bedzie na podstawie potwierdzeni poszczegdlnych ustug wywozu pojemnikow
11001/ kontenerow KP-7, KP-10, z okresleniem kodéw odpadéw, kazdorazowo podpisywanych przy
odbiorze przez przedstawiciela Zamawiajacego. Okresem rozliczeniowym bedzie miesiac kalendarzowy™.

Zapis w projekcie umowy par. 12 p. 5 Zamawiajacy wskazuje, ze: ,,Podstawg do ustalenia wartosci faktury
w danym miesigcu stanowié bedzie iloczyn cen jednostkowych (konteneréw/pojemnikow), w odniesieniu do
kazdego rodzaju odpadéw oraz ilosci zabranych pojemnikéw” — pozostaje bez zmian.
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| Pytanie nr 4 |
4. W projekcie umowy par.12 p.7 Zamawiajacy wskazuje, ze: ,,Faktura musi odzwierciedla¢ ilosci

i rodzaj odpadow odebranych w danym miesigcu”.

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na usunigcie powyzszego zapisu w zwigzku z OPZ, z ktérego wynika, ze
jednostkg rozliczeniowa jest pojemnik/kontener a nie ilos¢ odpadéw, czy tez skoryguje zapisy OPZ
okre$lajac wykonanie ustugi w oparciu o odebranych ilosci odpadéw zamiast pojemnikow i konsekwentnie
dokona zmian w pozostatych pozycjach dokumentacji?

| Odpowiedz do pytania nr 4 |
Zamawiajacy informuje, ze Faktura musi odzwierciedlaé ilosci pojemnikéw lub konteneréw i rodzaju

odpadéw odebranych w danym miesigcu.

W zwiazku z powyzszym Zamawiajacy na stronie internetowej prowadzonego postgpowania opublikowat
zmodyfikowane zataczniki do SWZ:

Zatgczniki ze zmianami:
1. Zalgcznik nr 2 — Opis przedmiotu zaméwienia — po dokonanych zmianach

2. Zalacznik nr 3 — Wzo6r umowy — po dokonanych zmianach.
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